
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República no Estado do Maranhão

Portaria n° 15 , de 31 de janeiro de 2014.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO 
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e em face da delegação contida na Portaria PGR nº  
737,  de  26  de  novembro  de  2003,  do  ilustre  Procurador-Chefe  da  Procuradoria  da  República  no 
Maranhão, resolve:

Art.  1º.  Designar  a servidora ROBERTA ABREU SENA PINHEIRO, matrícula  nº 22984, 
como Usuário Master do Sistema Unico, no módulo Auto Administrativo.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖHN
Procuradora-Chefe

Publicado no DMPF-e, n.   22  , Administrativo, de 03/02/2014, p. 12  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/12744/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-31_022.pdf?sequence=1

